UBND HUYỆN VĂN QUAN

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 176/VP Văn Quan, ngày 14 tháng 9 năm 2018

V/v cung cấp tài khoản eOffice cho

Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Văn Quan.

Văn phòng HĐND&UBND huyện nhận được Công văn số 759/CV-PGDĐT

ngày 12/9/2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Văn Quan về việc đăng ký

tài khoản eOffice.

Văn phòng HĐND&UBND huyện cấp tài khoản eOffice cho Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện như sau:

Số tt Họ và tên Tài khoản eOffice Ghi chú

1 Nguyễn Công Anh nconganh@langson.gov.vn

2 Lý Đức Hiệu lduchieu@langson.gov.vn

3 Nguyễn Nam Thái nnthai@langson.gov.vn

4 Lê Thanh Hải lthanhhai@langson.gov.vn

5 Lành Hồng Ngọc lhngoc@langson.gov.vn

Tên máy chủ: 113.160.156.99;

Mật khẩu mặc định:

Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo giao tài khoản cho cá nhân và quản lý

theo quy định hiện hành; thực hiện theo các văn bản (Kèm theo tài liệu hướng dẫn

sử dụng) đăng tải trong mục “Ứng dụng CNTT”  trên Trang TTĐT huyện, địa chỉ

http://vanquan.langson.gov.vn .

  Văn phòng HĐND&UBND huyện cung cấp tài khoản eOffice như trên,

trong quá trình cài đặt và sử dụng có vương mắc liên hệ chuyên viên quản trị mạng

Hoàng Đình Duật, điện thoại: 0974.342.666 để được hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Triệu Đức Dũng

http://vanquan.langson.gov.vn/